МБОУ "Ржевская средняя общеобразовательная школа
Шебекинского района Белгородской области"

Приказ

   "19" августа 2020 года                                          № 304

О реализации проекта
"Школа полного дня"

С целью реализации областного проекта №10087654 "Организация
образовательной деятельности в общеобразовательных школах Белгородской
области в режиме"Школа полного дня", на основании приказа МКУ
"Управление образования  Шебекинского городского округа " от 18.08.2020
года № 868 "О формирования команды проекта  №10087654 "Организация
образовательной деятельности в общеобразовательных школах Белгородской
области в режиме""Школа полного дня " приказываю:

1. Организовать работу  школы в 2020-2021 учебном году в режиме "Школа
полного дня" .
2.Мирошниченко Э.В., Кириевской Г.Л., заместителям директора,  при
подготовке к новому учебному году руководствоваться Планом управления
областного проекта "Школа полного дня".
3. Утвердить Положение о "Школе полного дня" (прилагается)
4. Работникам школы ознакомиться с Положением о "Школе полного дня"
5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                     Тарасова М.В.